Instrukcja pobierania wyciggow karty kredytowej z kartosfera.pl
Wyciagi

W portalu kartowym masz mozliwos¢ obejrzenia i pobrania wyciggow wygenerowanych dla Twojej karty

[
kredytowej, aby to zrobi¢ nalezy klikng¢ w ikone przy danej karcie (Rysunek 78).

Moje karty Ustugi Limnity Historia Ustawienia Pomoc Wyloguj
Numer karty Data waznosci Transakcje Blokady Wyciagi
4180398177 — N
Visa President 08/2017 - E— k
Bank Polskiej Spotdzielczosci SA

Rysunek 78.

Klikniecie ikony spowoduje przeniesienie na ekran listg wyciggdw (Rysunek 79).

Wyciggi 41803978177 (08 / 2017)

Visa President
Bank Polskigj Spotdzielczosci SA

Koniec okresu rozliczeniowego
07.05.2017
07.04 2017
07.03.2017
07.02.2017
07.01.2017

07.12.2016

2

Rysunek 79.

Wyswietlenie lub pobranie dokumentu jest mozliwe po kliknieciu ikony E przy wybranym wyciggu (Rysunek 80).

Wybrany wycigg mozesz otworzy¢ lub pobra¢ w w formacie PDF.

Wyciagi 4180398177 (08 / 2017)
Visa President
Bank Polskiej Spotdzielczosci SA
Koniec okresu rozliczeniowego Plik

07.05.2017

07.04.2017 E

Rysunek 80.
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